[bookmark: _GoBack]
Заведующему  МКДОУ «Детский сад № 1с. Алходжакент»
 Караева.З.К
 от
__________________________________________
Паспорт: № ____________   выдан ____________
__________________________________________
__________________________________________
Адрес регистрации:  ________________________
__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении льготы по оплате за посещение ДОУ.

Прошу предоставить льготу по родительской оплате за посещение Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения  «Детский	сад	№1с.	Алходжакент»	моему	ребенку_______________года рождения, в размере______% на основании представленных мною документов с « ___» _________20____ г.

«___» _________ 20_____ г.  ____________________________  /________________________/

Дата                                                подпись

Приложение к заявлению:
1. Документ о предоставлении льготы и его ксерокопия
2. Свидетельство о рождении ребёнка

Заведующему МКДОУ «Детский сад № 1с. Алходжакент______________________________________
от
___________________________________
 Паспорт:  № _________________________
______________________________________
______________________________________

Адрес регистрации:  ________ ____________
_______________________________________

Прошу предоставить льготу по родительской оплате за посещение МКДОУ «Детский сад № 1 № с. Алходжакент» моему ребенку _________________________________________________________________ года рождения в размере _______% на основании представленных мною документов с __________201  ____ г.

___________201__ г._________________________________
Дата                                                подпись

(если заявление подано до 20 числа, то с 1 числа текущего месяца, если после 20, то с 1 следующего месяца).